



भा.कृ.अ.प. - केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
 (Deemed University), (A University Established Under Sec. 3 of UGC Act 1956)
 Panch Marg, Off Yari Road, Versova, Andheri (West), Mumbai-400061
 Tel. No. 022-26361446/7/8, Fax No. 022-26361573 Web Site : www.cife.edu.in



F.No. 17(21)2006/Admn.

Dated : 09th January, 2025

परिपत्र / CIRCULAR

"भारत के 76 वें गणतंत्र दिवस" के सुअवसर पर भा.कृ.अ.प.- केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान, मुंबई के यारी रोड स्थित नए परिसर में रविवार, दिनांक 26 जनवरी, 2025 को निम्नलिखित कार्यक्रम का आयोजन किया जाएगा। कार्यक्रम का विवरण निचे दिया गया है।

कार्यक्रम

निदेशक महोदय का आगमन	-	प्रातः 08.50 : बजे
सुरक्षाकर्मियों द्वारा सलामी	-	प्रातः 08.55 : बजे
ध्वजारोहण एवं राष्ट्रगान	-	प्रातः 09.00 : बजे
निदेशक महोदय का संबोधन	-	प्रातः 09.05 : बजे
देशभक्ति पर गीत	-	प्रातः 09.15 : बजे
जलपान	-	प्रातः 09.30 : बजे

अतः संस्थान के समस्त वैज्ञानिकों / अधिकारियों / कर्मचारियों एवं छात्र-छात्राओं से अनुरोध है कि वे निर्धारित समय पर कार्यक्रमानुसार उपस्थित होकर समारोह को सफल बनाने की कृपा करें।

On the occasion of the 76th Republic Day of India to celebrate, the following program will be organized on Sunday, 26th January, 2025 in the new Campus of Central Institute of Fisheries Education, Yari Road, Mumbai.

Program

Arrival of Director	-	08.50 a.m.
Guard of Honour by Security Guards	-	08.55 a.m.
Flag Hoisting & National Anthem	-	09.00 a.m.
Director's address	-	09.05 a.m.
Songs on patriotism	-	09.15 a.m.
Refreshments	-	09.30 a.m.

Therefore, all the Scientist / Technical / Administration / Multi Tasking Staff & Officials and students of the Institute are requested to attend at the scheduled time according to the program and please make the ceremony a success.


 (के.एस.मीना)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (एसजी)

Contd...

वितरण -:

1. निदेशक कक्ष और संयुक्त निदेशक कक्ष
2. सभी प्रमुख और सभी प्रभारी अधिकारी क्षेत्रीय केंद्र
3. नियंत्रक / मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (एस.जी.) / वरिष्ठ वित्त एवं लेखा अधिकारी / वरिष्ठ प्र.अ. / प्र.अ. / सहायक वित्त एवं लेखा अधिकारी / सहा. प्र.अ. के.मा.शि.सं., मुंबई
4. अधिष्ठाता (शैक्षणिक) / अधिष्ठाता (छात्र-कल्याण)
5. डॉ. एन.एस. नागपुरे, प्रधान वैज्ञानिक एवं सतर्कता अधिकारी
6. संचालक, कर्मचारी मनोरंजन क्लब / प्रभारी (कर्मचारी कल्याण)
7. प्रभारी कार्य / संपदा अधिकारी ध्वजारोहण एवं साज-सज्जा व्यवस्था हेतु
8. सचिव, आय.जे.एस.सी. - के.मा.शि.सं., मुंबई
9. श्री गौतम कांवले, टेक्निशियन / सुरक्षा व्यवस्था हेतु
10. अध्यक्ष, पी.जी.एस.यू. - के.मा.शि.सं., मुंबई
11. समस्त वैज्ञानिक / अधिकारियों / कर्मचारियों एवं छात्र-छात्राएं, के.मा.शि.सं., मुंबई
12. webmaster@cife.edu
13. staff.all@cife.edu.in

Distribution :-

1. Director Cell and Joint Director Cell
2. All Head's and OIC's Regional Centres
3. Comptroller / CAO (S.G) / SFAO / SAOs/AOs /AFAO/ AAOs, CIFE,Mumbai
4. Dean (Academic) / Dean (Student Welfare)
5. Dr. N. S. Nagpure, Pri. Scientist / Vigilance Officer
6. President, Staff Recreation Club / Incharge (Employee Welfare)
7. OIC (Works) / Estate Officer flag hoisting and decoration arrangements
8. Secretary, IJSC, CIFE, Mumbai
9. Shri Gautam Kamble, Technician / Security arrangements
10. President, PGSU – CIFE, Mumbai
11. All Scientists / Officers / Employees and Students CIFE, Mumbai
12. webmaster@cife.edu.in
13. staff.all@cife.edu.in